5.1

Vérejtje: Cmimi pér ¢do pozicion duhét té pérfshijé:
Blerjén, furnizimin,transportin, punimin dhe
montimin, lidhjet sjelljen e pozicionit ne gjendje
plotésisht funksionale, garancionin si dhe
kompletimin e certifikatave dhe atesteve te
prodhuesve. Né ¢gmim duhet té kalkulohet gjithashtu
i teré materiali shpenzues deri né I1éshuarjen né
funksion. Llogaritja e pozicioneve té béhét sipas
gjendjes sé realizuar né teren.

Punét Demoluese

Pérgaditja e punishtés, transporti I
mjeteve, stabilimenteve, sigurimi dhe
rrethimi i saje.

Is

1.00

42.37

18.00

50.00

42.37

7.63

50.00

Inqgizimi gjeodezik i parceles, si
dhe percaktimi I sakt I vendit te
ndertimin te fushes duke ju
pershtatur parceles egzistuese dhe
projektit

Is

1.00

12.71

18.00

15.00

12.71

2.29

15.00

Punét e gérmimit

Prerja e shkurave dhe drunjéve,
ngarkimi dhe transporti né vendin
e caktuaré né distancé L=bkm

1.00

4.24

18.00

5.00

424

0.76

5.00




Gérmimi [ ternit né thellési h=20-
S50cm I téré sipérfagés e cila &shté
e planifikuaré pér trajtim me
kudes t& veqant pér
infrastrukturén nénétoksore
~materjali I gérmuaré t& ngarkohet
dhe transportohet né vendin e
caktauré

15.00

01

0.81

18.00

0.95

414.62

74.63

489.25

Furnizimi me materjal dhe
shtrurja, ngjeshja I zhavorrit me
fraksion 0-60mm me trashesi =25
cm duke perfshire me ngjeshméri
40Pa.

12875

18.00

7.00

763.77

137.48

901.25

Furnizimi me materjal dhe
shtruraj, ngjeshja I zhavorrit me
fraksion 0-31mm me trashesi =10
cm duke perfshire me ngjeshméri
60Pa.

m?

51.50

5.93

18.00

7.00

54.93

360.50

Nivelizimi dhe ngjeshja me
cilinder vibrues adekuate
siperfages se dheut pas germimit

m*

515.00

G.42

18.00

0.50

218.22

257.50




Hapja e themeleve me dore me
dimensione 50x50x110 cm per
punimin e rrethojes se fushes se
sportit materiali i germuar mund
te planifikohet ose largohet ne
deponi, Hlogarija pér copé

cope

9.00

2.03

18.00

2.40

18.31

3.28

21.60

9

Furnizimi dhe vendosja e zhavorit
0-31.5 mm me trashesi t=10.0 cm
nen themelet e rrethojes dhe rreth
tyre

m?

B
B2
Al

5.93

18.00

7.00

2.40

15.75

10

Furnizimi me material dhe
betonimi [ themeleve te vequara te
rrethojes me dimsnione 50x50x100
m nga betoni C-25/30 MPa, te
kalkulohet edhe armatura
konstruktive e themelit, llogarija

per cop te themelit

)
i~
&

49.15

18.00

58.00

110.59

i9.91

130.50




11

Purnizimi, prerja, saldimi dhe punimi
I rrethojes metalike sipas detalit ne
projekt. Lartesia e rrethojes eshte
H=4.10 m. me vertikale 60x60x4 Ne
pozicion te perfshihen ankerimete
nevoishme, shtvllat vertikale,
horizontalet, mbushjen me rrjet @8
qdo 15 cm te kufizuara me profila 1.,
pllakat lidhese mbyllesat
perfundimtare, lyereja me nje ngjyre

baze dhe dy shiresa finale. ngjyra

duhet te jete sipas projektit. Llogria ne
m? te rrethojes. Verejtje :shigo
detalin.

50.40

9.32

18.00

11.00

469.83

84.57

554.40

FRY
o

Furnizimi me materjal, armimi
dhe betonimi ] fushes s8 basketit
me trashési =10cm mbi shiresén e
zhvorit t& ngjeshuré

50.00

8.47

18.00

10.00

423.73

76.27

500.00

Furnizmi me materjal dhe shirurja
e shiresés epokside mbi shiresén e
rrafshuaré t& betonit (ngjyrae

caktaur nga org. mbikqyrés )

210.00

18.00

9.00

1,601.69

238.31

1,890.00

14

Furnizimi me material dhe punimi
I vijave adekuate te fushes me
ngjyra akrilike te bardha §, me

gieresi b=8.0cm, Hogarija komplet

12.00

4.24

18.00

5.00

50.85

5.15

60.00

PUNET E KUBZIMIT




Jomd
I

Fuarnizimi, transporti dhe shirirja
kubzave né teré sipérfagen e fushés
me dim. ;10x10x7né giendje te
ngjeshur si dhe pérpunimi I shtresés
sipas normave dhe standardeve né
fuqi pér két& lloj pune, siperfages se
fushes duhet ti ipet ramja per largimin
¢ ujrave atmosferike.

g
B

18.00

6.80

2,967.80

534.20

3,502.00

Furnizimi me materjal dhe vendosia e
gurve skajoré me diemnsione
15x20x60cm me & gjitha materjalet
fera te nevojshme, Hog m'

m

195.00

4.24

18.00

5.00

826.27

148.73

975.00

17

Furnizirai, transporti dhe mbielja e drurit dekorativ-
Panja {Acer platanoides “Globosum®}, me kurors
mirg t& formuar, 200 cm i farté mbi sipérfagen e
dheut, perimetér té trungut 18-22 cm,sistem rrénjor
miré i zhvitluar, | pércjeflur me dhe, dhe i certifikuar,
Mbillet né tetor-néntor duke e hapur njé grop me
dimensiong 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe
nakyral {marr nga shuesa 2 sipérme e tokes, 0-25 cm
theli@si, i cih ka teksturé lymore, lymore-argiilore ose
ranore-argiilore, | pasur me materie ushqyese dhe
pH nga dobét acidike deri dob&t bazike, périatésish:
6,1deri 7,851 araprakisht pérzihet me 1-1,5 kg
treset {dhe i luleve) dhe 100-150 g pleh mineral i
kombinuar NPK. Bimét nuk guxojné té jens 1&
infekiuar me ndonjé sémundje apc démiuss.Te
giitha punet duhel te kryhen ne paitim me
projektantin dhe ne udhezim te organit mbikgyres,

10.00

18.00

32.00

271.18

48.81

320.00




18

Furnizimi me materjal dhe shturja
e kubzave t& betonit me numér
t¢ graviruaré sipas projekti I cili
do t& shfértezohet si numratore
pér f&mijé sipas urdhrave t& org.
mbikqgyrés

5.93

18.00

7.00

78.31

14.09

92.40

Furnizimi me materjal dhe punimi
I tavolines sé pingpongut nga
beton I armuaré me diemnsine
sipas projektit, né két& pozciond
8shét pérfshiré edhe punéte
latimit , themeleve dhe ngjyrosia

SJQ
|9
<

42.37

18.00

50.00

14831

26.69

175.00

20

Furnizimi me materjal , latimi,
armimi dhe betonimi I tavolings
s& shahut me dimensine sipas
projekti , né két& pozcioné éshét
pérfshiré edhe punét e ngjyrosjes
me nyancé t€ caktuaré nga org.
mbikgyrés

copé

2.00

59.32

18.00

70.00

118.64

21.36

140.00




Furnizmimane material dhe
betonimi, armuarmimi  dhe
lattimi i ulseve nga betoni dhe
druri I laminuaré me demnsione
5x5x200 sipas projektit t€ punuara
edhe me themele , né kéts
pozcioné éshté pérfshiré edhe
punét e ngjvrosjes .

COpé 5.00 67.80 18.00 80.00 338.98 61.02 400.00

]
N

Furnizimi me materjal dhe planifikimi
dhe ngjeshja e dheu u kategoris sé
paré me pérberje argjirore mé
trashési =20cm , n& k&t&¢ pozcioné mZ 140.00 1.44 18.00 1.70 201.69 35.31 238.00
edhe mbjellja e barit sipas sipas
normave,dhe ujitje ne baza ditore
deriné mbirje

[N
(S8}

Furnizimi, transporti, vendosja dhe
fiksimi ne vend e koshit per basket
komplet me € giitha elementet
percjeliese, duke parapa hapjen e
gropes , zhavori, betoni per fiksim,
ankerat koshi duhet te jete [ gatshem
per funksion, para furnizimit (& gjitha
materjalet duhen t € prezentohen dhe
aporovohen nga org. mbikqyrés

cope 1.00 127.12 18.00 150.00 127.12 22 .88 150.00

TOTALI &5: 9,528.09| 1,715.06 11,243.15

Ndértimi | parkut né fshatin
STUDIME E POSHTME




6.1

Vérejtje: Cmimi pér ¢do pozicion duhét 1@
pérfshijé: Blerién, furnizimin,transportin,
punimin dhe montimin, lidhjet sjelljen e

pozicionit ne giendje plotésisht funksionale,
garancionin si dhe kompletimin e certifikatave
dhe atesteve te prodhuesve. N& ¢mim duhet &
kalkulohet gjithashtu i teré materiali
shpenzues deri né 8shuarien né funksion.
Liogaritja e pozicioneve t& béhét sipas giendies
s& razlizuar né teren.

Punét Demoluese

Pérgaditja e punishtés, transporti [
mjeteve, stabilimenteve, sigurimi
dhe rrethimii saje.

1.00

18.00

50.00

42.37

7.63

50.00

Ingizimi gjeodezik i parceles, si
dhe percaktimi [ sakt I vendit te
ndertimin te fushes duke ju
pershiatur parceles egzistuese dhe
projekfit

1.00

12.71

18.00

15.00

12.71

21.29

15.00

Punét e gérmimit

(S8

Prerja e shkurave dhe drunjéve,
ngarkimi dhe transporti né vendin
e caktuaré né distancé L=5km

m?

18.00

5.00

4.24

0.76

5.00




Gérmimi I ternit né thellési h=20-
50cm 1 t8ré sipérfagés e cila éshté
e planifikuaré pér trajtim me
kudes t& vegant pér
infrastrukiurén nénétoksore
;materjali I gérmuaré t& ngarkohet
dhe transportohet né vendin e
caktauré

~J
)

30.00

0.81

18.00

0.95

587.71

105.79

693.50

w1

Furnizimi me materjal dhe
shtrurja, ngjeshja I zhavorrit me
fraksion 0-60mm me trashesi t=25
cm duke perfshire me ngjeshméri
40Pa.

m3

182.50

5.83

18.00

7.00

1,082.63

1,277.50

Furnizimi me materjal dhe
shtruraj, ngjeshja 1 zhavorrit me
fraksion 0-31mm me trashesi t=10
cm duke perfshire me ngjeshméri
60Pa.

73.00

5.83

18.00

7.00

77.95

511.00

Nivelizimi dhe ngjeshja me
cilinder vibrues adekuate
siperfages se dheut pas germimit

m?

0.42

18.00

0.50

309.32

55.68

365.00

Hapja e themeleve me dore me
dimensione 50x50x110 cm per
punimin e rrethojes se fushes se
sportit materiali i germuar mund te
planifikohet ose largohet ne deponi,
Hogarija pér copé

copé

9.00

2.03

18.00

2.40

3.28

21.60




Furnizimi dhe vendosja e zhavorit
0-31.5 mumn me trashesi t=10.0 cm
nen themelet e rrethojes dhe rreth

tyre

R
b
(&}

5.83

18.00

7.00

WY
(S8
@
Ut

2.40

156.75

10

Furnizimi me material dhe
betonimi I themeleve te vequara te
rrethojes me dimsnione 50x50x100
cmnga betoni C-25/30 MPa, te
kalkulohet edhe armatura
konstruktive e themelit, Hogarija
per cop te themelit

49,15

18.00

58.00

110.59

19.91

130.50

Furnizimi , prerja, saldimi dhe punimi §

rrethojes metalike sipas detalit ne pro
Lartesia e rrethojes eshte H=4.10 m. me
vertikale 50x60x4 Ne pozicion te perfshiben
ankerimet ¢ nevojshme, shiyllat vertikale,
horizontalet, mbushjen me rrjet @8 do 15 om
te kufizuara me profila L, pllakat lidhese
mbyllesat perfundimtare, lyereja me nje ngjyre
baze dhe dy shiresa finale. ngjvra duhet te je
sipas projekdt. Liogria ne m?® te mrethojes.
Verejtje shigo detalin.

-

m~

50.40

18.00

11.00

469.83

84.57

554.40

Furnizimi me materjal, armimi
dhe betonimi ] fushes sé basketit
me trashési +=10cm mbi shiresén e

zhvorit t€ ngjeshuré

50.00

8.47

18.00

10.00

473.73

76.27

500.00




Furnizmi me materjal dhe shtrurja
e shiresés epokside mbi shtresén e
rrafshuaré t& betonit ( ngjyrae
caktaur nga org. mbikgyrés )

m?

210.00

18.00

9.00

1,601.69

288.31

1,890.00

Furnizimi me material dhe punimi
I vijave adekuate te fushes me
ngjyra akrilike te bardha I, me
gieresi b=8.0cm, llogarija komplet

copé

12.00

4.24

18.00

5.00

50.85

9.15

60.00

PUNET E KUBZIMIT

[
o

Furnizimi, transporti dhe shtrirja
kubzave né teré sipérfagen e fushés
me dim. ;10x10x7né gjendie te
ngjeshur si dhe pérpunimi [ shiresés
sipas normave dhe standardeve né
fugi pér kété iloj pune, siperfages se
fushes duhet ti ipet ramja per largimin
e ujrave atmosferike.

730.00

5.76

18.00

6.80

4,206.78

757.22

4,964.00

16

Furnizimi me materjal dhe
vendosja e gurve skajoré me
diemrmsione 15x20x60cm me 8
gjitha materjalet fjera te
nevojshme, llog m'

m'

190.00

4.24

18.00

5.00

805.08

144.92

950.00




Furnizimni, transporti dhe mbjefljia e drurit dekorativ-
Panja {Acer platanoides "Globosum”), me kurors
miré t& formuar, 200 cm i farté mbi sipérfaqen &
dheut, perimetér t& trungut 18-22 cm,sistem rrénjor
mire i zhvifluar, { pérejeliur me dhe, dhe i certifikuar,
iMbillet né tetor-néntor duke e hapur njé grop me
dimensione 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe
natyral (marr nga shiresa e sipérme e tokss, 0-25 cm
thelléss, 1 cili ka teksturs lymore, fymore-argjilore ose
ranore-argiilore, | pasur me materie ushgyese dhe
pht nga dobét acidike deri dobét bazike, périatésisht
6,1 deri 7,8}, i cili paraprakisht pérzihet me 1-1,5 kg
treset {dhe i luleve) dhe 100-150 g pleh mineral i
kombinuar NPK. Biméat nuk guxojns 18 jens 18
infektuar me ndonjé semundie apo démtues. Te
giitha punet duhet te kryhen ne pajtim me
projektantin dhe ne udhezim te organit mbikqyres.

copé

12.00

27.12

18.00

32.00

32542

5858

384.00

18

Furnizimi me materjal dhe shturja

e kubzave té betonit me numér

t€ graviruaré sipas projekti I cili

do t& shfértezohet si numratore

pér fémijé sipas urdhrave ¢ or
bikgyrés

o
&

m2

13.20

18.00

7.00

78.31

14.08

92.40

12

Furnizimi me materjal dhe punimi
I tavolines s& pingpongut nga
beton l armuaré me diemnsine
sipas projektit, né kété pozciond
8shét pérfshiré edhe punéte

latimit , themeleve dhe ngjyrosia .

S5
Lt
-}

4237

18.00

50.00

148.31

26.69

175.00




20

Furnizimi me materjal , latimi,
armimi dhe betonimi [ tavolings
sé shahut me dimensine sipas
projekti, né kété pozcioné sshét
pérfshiré edhe punét e ngiyrosjes
me nyancé t€ caktuar® nga org.
mbikgyrés

oy
C
3

2.00

58.32

18.00

70.00

118.64

21.36

140.00

Furnizmimme material dhe
betonimi, armuarmuimi dhe
lattimi i ulseve nga betoni dhe
druri I laminuaré me demnsione
5x5x200 sipas projektit t& punuara
edhe me themele , n8 kéts
pozcioné &shi8 pérfshiré edhe
punét e ngjyrosjes .

cope

r

=3}
~1
@0
Q

18.00

80.00

406.78

73.22

480.00

N
2

Furnizimi me materjal dhe
planifikimi dhe ngjeshja e dheu u
kategoris s& paré me pérberje
argjirore mé trashési =20cm , né
kété pozcioné edhe mbjellja e
barit sipas sipas normave,dhe
ujitje ne baza ditore dering

mbirje

i

280.00

1.44

18.00

1.70

403.39

476.00




23

Furnizimi, transporti, vendosja dhe
fiksimi ne vend e koshit per basket
komplet me & gjitha elementet
percjellese, duke parapa hapjene
gropes , zhavori, betoni per fiksim,
ankerat koshi duhet te jete I gatshem
per funksion, para furnizimit & gjitha
materjalet duhen t € prezentohen dhe
aporovohen nga org mbikqyrés

cope

127.12

18.00

150,00

127.12

22.88

150.00

TOTALI 6:

11,780.21

2,120.44

13,900.65

Ndértimi | parkut né fshatin
STANOFC | EPERM

74

Vérejtje: Cmimi pér ¢do pozicion duhgt 18
pérfshijé: Blerjén, furnizimin,transportin,
punimin dhe montimin, lidhjet sjellien e
pozicionit ne glendje plotésisht
funksionale, garancionin st dhe
kompletimin e certifikaiave dhe atesteve
te prodhuesve. Né ¢mim duhet &
katkulohet giithashtu i teré materiali
shpenzues deri né i8shuarjen né funksion.
Liogaritia e pozicioneve t& béhst sipas
giendjes sé realizuar né teren.

Pungt Demoluese

Pérgaditja e punishtés, transporti [
mieteve, stabilimenteve, sigurimi

dhe rrethimi i saje.

1.00

42.37

18.00

50.00

50.00




[}

Ingizimi gjeodezik i parceles, si
dhe percaktimi I sakt I vendit te
ndertimin te fushes duke ju
pershtatur parceles egzistuese dhe
projektit

Is

1.00

12.71

18.00

15.00

12.71

2.29

15.00

Punét e gérmimit

)

Prerja e shkurave dhe drunjéve ,
ngarkimi dhe transporti né vendin
e caktuaré né distancé L=5km

-

m-

1.00

4.24

18.00

5.00

4.24

0.76

5.00

Gérmimd 1 ternit né thelldsi h=20-
50cm I téré sipérfaqés e cila éshté
e planifikuaré pér trajtim me
kudes t& vegant pér
infrastrukturén nénétoksore
;materjali [ gé&rmuaré t& ngarkohet
dhe transportohet né vendin e
caktauré

680.00

0.81

18.00

0.95

547.46

98.54

646.00

Furnizimi me materjal dhe
shtruria, ngjeshja I zhavorrit me
fraksion 0-60mm me trashesi t=25
cm duke perfshire me ngjeshméri
40Pa.

170.00

18.00

7.00

1,008.47

181.53

1,190.00

Furnizimi me materjal dhe
shtruraj, ngjeshja I zhavorrit me
fraksion 0-31mm me trashesi {=10
cm duke perfshire me ngjeshméri
60Pa.

me

68.00

5.83

18.00

7.00

403.35

72.61

476.00




~d

Nivelizimi dhe ngjeshja me
cilinder vibrues adekuate
siperfaqes se dheut pas germimit

m=*

680.00

0.42

18.00

0.50

288.14

51.86

340.00

Hapja e themeleve me dore me
dimensione 50x50x110 cm per
punimin e rrethojes se fushes se
sportit materiali i germuar mund
te planifikchet ose largohet ne
deponi, llogarija pér copé

COpé

9.00

2.03

18.00

1831

21.60

9

Furnizimi dhe vendosja e zhavorit
0-31.5 mm me trashesi t=10.0 cm
nen themelet e rrethojes dhe rreth

Awuvw re

b

Sol
(N

18.00

7.00

2.40

15.75

10

Furnizimi me material dhe
betonimi I themeleve te vequara fe
rrethojes me dimsnione 50x50x100
cm niga betoni C-25/30 MPa, te
kalkulohet edhe armatura
konstruktive e themelit, logarija

per cop te themelit

p
o
(W)}

48.15

18.00

58.00

110.5¢

19.91

130.50




punimi I rrethojes metalike sipas
detalit ne projekt. Lartesia e
rrethojes eshte H=4.10 m. me
vertikale 60x60x4 Ne pozicion te
perfshihen ankerimet e nevojshme,
shtyllat vertikale, horizontalet,
mbushjen me rrjet &8 gdo 15 cm te
kufizuara me profila L, pliakat
lidhese mbyllesat perfundimtare,
lyereja me nje ngjyre baze dhe dy

50.40

9.32

18.00

11.00

469.83

34.57

554.40

Furnizimi me materjal, armimd
dhe betonimi [ fushes s& basketit
me trashési =10cm mbishiresén e
zhvorit t& ngjeshuré

50.00

8.47

18.00

10.00

423.73

500.00

13

Furnizmi me materjal dhe shtrurja
e shtresés epokside mbi shtresén e
rrafshuaré t& betonit (ngjyrae
caktaur nga org. mbikgyrés )

me

210.00

7.63

18.00

9.00

288.31

1,890.00

14

Furnizimi me material dhe punimi
1 vijave adekuate te fushes me
ngjyra akrilike te bardha I, me
gjeresi b=8.0cm, llogarija komplet

copé

12.00

4.24

18.00

5.00

50.85

9.15

60.00

ol
(&}

PUNET E KUBZIMIT




16

Furnizimi, transporti dhe shirirja
kubzave né teré sipérfagen e fushés
me dim. ;10x10x7n€ gjendije te
ngjeshur si dhe pérpunimi | shtresés
sipas normave dhe standardeve né
fuqi p&r kété lloj pune, siperfages se
fushes duhet ti ipet ramja per largimin
e ujrave atmosferike.

m?

680.00

18.00

6.80

3,918.64

705.36

4,624.00

Furnizimi me materjal dhe
vendosja e gurve skajoré me
diemnsione 15x20x60cm me &
gjitha materjalet tiera te

nevojshme, llog m'

m’

150.00

4.24

18.00

5.00

114.41

750.00

18

Furnizimi, transporti dhe mbjelija e dounit dekorativ-
Pania (Acer platanoides “Globosum”™), me kurore
mird 18 formuar, 200 cm i larte mbi sipérfagen e
dheut, perimetér {6 trungut 18-22 cm sistem rrénjor
mird i zhvilluar, | pércjeilur me dhe, dhe | certifikuar.
Mibiflet n@ tetor-nénior duke € hapur nié grop me
dimensione 70x70x70 cm, e e cila mbushet me dhe
natyral {marr nga shiresa e sipérme e tokés, 0-25 cm
thelldsi, i cili ka teksturé lymore, lymore-argjilore osa
ranore-argjilore, | pasur me materie ushgyese dhe
oH nga dobét acidike derl dobét bazike, pérkaté
5,1 deri 7,8}, i ¢ili paraprakisht pérzihet me 1-1,5 kg
treset {dhe i fuleve) dhe 100-150 g pleh rineral i
kombinuar NPK. Bimét nuk guxoiné 8 jené 1é
infaktuar me ndonjé sémundie ape démwes.Te
giitha punet duhet te kryhen ne pajtim me
projektantin dhe ne udhezim te organit mbikgyres.

10.00

18.00

32.00

271.19

48.81

320.00




Furnizimi me materjal dhe shturja
e kubzave & betonit me numér
t€ graviruaré sipas projektil cili
do té shfértezohet si numratore
pér fémijé sipas urdhrave t& org.
mbikqyrés

m?

-
L0
b
)

18.00

7.00

78.31

14.09

92.40

Furnizimi me materjal dhe punimi
I tavolines s pingpongut nga
beton I armuaré me diemnsine
sipas projektit, né k&t& pozcioné
8shét pérfshiré edhe punéte
latimit , themeleve dhe ngjyrosja

m3

18.00

50.00

148.31

26.69

175.00

i~

Furnizimi me materjal , latimi,
armimi dhe betonimiI tavolinés
s€ shahut me dimensine sipas
projekti , né k&té pozcioné éshit
pérfshiré edhe punét e ngjyrosjes
me nyancé t& caktuaré nga org.
mbikgyrés

copé

18.00

70.00

118.64

21.36

140.00




Furnizmimme material dhe
betonimi, avmuarmimi  dhe
lattimi i ulseve nga betoni dhe
druri I laminuaré me demnsione
5x5x200 sipas projektit t& punuara
edhe me themele , né kété
pozcioné éshté périshiré edhe
punét e ngjyrosjes .

COpé

33898

61.02

400.00

A
L9

Furnizimi me materjal dhe
planifikimi dhe ngjeshja e dheu u
kategoris s& paré me pérberje
argjirore mé trashési t=20cm , né
kété pozcioné edhe mbielljae
barit sipas sipas normave,dhe
ujitje ne baza ditore deriné
mbirje

s
155 o

331.36

391.00

Furnizimi, transporti, vendosja
dhe fiksimi ne vend e koshit per
basket komplet me t& gjitha
elementet percjellese, duke parapa
hapjen e gropes , zhavori, betoni
per fiksim, ankerat koshi duhet te
jete I gatshem per funksion, para
furnizimit t8 gjitha materjalet
duhen t € prezentohen dhe
aporovohennga org. mbikgyrés

I
&
)
®

127.12

22.88

150.00

TOTALIT:

10,963.26

1,973.39

12,936.65




REKAPITULIMI

Nr.

Pérshkrimi

Viera me TVSH
ne €

Ndértimi | parkut

né fshatin MAXHUNAJ

12,156.65

Ndértimi | parkut

né fshatin BUKOSH

11,394.15

Ndértimi | parkut

né fshatin NOVOLAN

11,849.15

Ndértimi | parkut

né fshatin STANOFC | POSHTEM

15,380.65

Ndértimi | parkut

né fshatin DRUAR

Ndértimi [ parkut

né fshatin STUDIME E POSHTME

11,243.15
13,900.65

Ndértimi | parkut

né fshatin STANOFC | EPERM

TOTAL! | PERGJITHSHEM =| -

12,936.65

TVSH=

13,555.08

TOTALLI PERGJITHSHEM ME TVSH = 1+243+4+5+6+7

88,861.05/
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